
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΛΑΜΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

Λαμία :  22/12/2011 

 

Αρ. Πρωτ. Οργ.Επιτρ. 24 

 

 

 

                     

                                        

Ταχ. Δ/νση :    

 

 

Πληροφορίες:                

Τηλέφωνο :     

Fax :                 

              

3
ο
 χλμ. Π.Ε.Ο.  

Λαμίας - Αθηνών 

35100 Λαμία 

Α. Αμαράντου 

22310-60103 

22310-67770 

                                                                                            

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Η Οργανωτική επιτροπή η οποία ορίσθηκε με την αριθμ. 127170/Ε5/4.11.2011 απόφαση 

της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης & Θρησκευμάτων και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

2497/τ.Β΄/4.11.2011 για τη διεξαγωγή των εκλογών ανάδειξης των Καθηγητών – 

Εσωτερικών Μελών του Συμβουλίου του ΤΕΙ Λαμίας, συνεδρίασε στις 21 Δεκεμβρίου 2011 

ημέρα Τετάρτη και αποφάσισε τα εξής: 

Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το άρθρο 8 του Ν. 4009/2011 ( ΦΕΚ 195/6.9.2011 τ.Α΄) « Δομή, λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 

εκπαιδευτικών ιδρυμάτων » 

2. Την Υ.Α. της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 

Φ.122.1/309/125673/Β3/2011 (ΦΕΚ 2436/2.11.2011 τ.Β΄) « Εφαρμογή του 

συστήματος ταξινομικής ψήφου, κατά τη διαδικασία εκλογής των καθηγητών – 

εσωτερικών μελών του Συμβουλίου κάθε Α.Ε.Ι.» 

3. Την Υ.Α. της Υπουργού Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων 

Φ.122.1/311/125673α/Β2/2011 (ΦΕΚ 2503/4.11.2011 τ.Β΄) « Εκλογική διαδικασία 

για την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του Συμβουλίου κάθε ΑΕΙ» 

4. Την παρ. β΄του άρθρου 47 του Ν. 4025/2.11.2011 ( ΦΕΚ 228/2.11.2011 τ.Α΄) 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 3/21.11.2011 Απόφαση Προκήρυξης Εκλογών για την ανάδειξη 

εσωτερικών μελών του Συμβουλίου του ΤΕΙ Λαμίας βάσει του Ν. 4009/2011 

 



6. Τις με αριθμ. πρωτ. 5/30.11.2011, 6/30.11.2011, 7/5.12.2011, 8/6.12.2011, 

9/9.12.2011, 10/9.12.2011, 11/9.12.2011, 12/9.12.2011, 13/12.12.2011, 

14/12.12.2011, 15/12.12.2011 αιτήσεις υποψηφιότητας των Κωνσταντίνου 

Αναγνώστου, Ιωάννη Ραυτογιάννη, Χρήστου Θωμαΐδη, Ανδρέα Παπαδόπουλου, 

Αθανάσιου Καναπίτσα, Μαρίας Νούλα, Αθανάσιου Λυγδή, Σταύρου Σαραντάκου, 

Νικολάου Ασημάκη, Αικατερίνης Γιαλιτάκη και Αναστασίας Παντέρα αντίστοιχα,   

την υπ’ αριθ. πρωτ. 22/20.12.2011 αίτηση απόσυρσης της υποψηφιότητας του κ. 

Ανδρέα Παπαδόπουλου καθώς και τα μητρώα του Τμήματος Προσωπικού του Τ.Ε.Ι. 

Λαμίας σχετικά με το αν συντρέχουν στο πρόσωπο των ανωτέρω αιτούντων 

κωλύματα εκλογιμότητας 

7. Το πρακτικό Νο 1/18.11.2011 της Τριμελούς Οργανωτικής Επιτροπής του Τ.Ε.Ι. 

Λαμίας, 

Ομόφωνα αποφασίζουμε 

Ανακηρύσσουμε τους κάτωθι ως υποψηφίους για την ανάδειξη των εσωτερικών μελών του 

Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Λαμίας, σύμφωνα με το ν. 4009/2011 και συντάσσουμε και 

θεωρούμε τον πίνακα υποψηφίων που ακολουθεί κατά αλφαβητική σειρά επωνύμου. 

Ο πίνακας υποψηφίων να διαβιβαστεί στο Τ.Ε.Ι. Λαμίας προκειμένου να αναρτηθεί σε 

εμφανές σημείο και συνοδευόμενος από σύντομα βιογραφικά σημειώματα όσων εκ των 

υποψηφίων συναινούν, να αναρτηθεί σε ειδικό τμήμα στην κεντρική ιστοσελίδα του 

Ιδρύματος. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

Για τις Εκλογές για την ανάδειξη των Καθηγητών – Εσωτερικών Μελών του Συμβουλίου του 

Τ.Ε.Ι. Λαμίας 

Α.Α. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΙΔΑ ΣΧΟΛΗ/ΤΜΗΜΑ 

1 Αναγνώστου Κωνσταντίνος Ηλίας Καθηγητής ΣΤΕΦ/Ηλεκτρολογίας 

2 Ασημάκης Νικόλαος Δημήτριος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΣΤΕΦ/Ηλεκτρονικής 

3 Γιαλιτάκη Αικατερίνη Γεώργιος-

Χρήστος 

Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

Παράρτημα 

Άμφισσας/Εμπορίας & 

Διαφήμισης 

4 Θωμαΐδης Χρήστος Χαράλαμπος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Παράρτημα 

Καρπενησίου/Δασοπονίας 

& Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

5 Καναπίτσας Αθανάσιος Νικόλαος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΣΤΕΦ/Ηλεκτρονικής 



6 Λυγδής Αθανάσιος Δημήτριος Καθηγητής ΣΤΕΦ/Ηλεκτρολογίας 

7 Νούλα Μαρία Κωνσταντίνος Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

ΣΕΥΠ/Νοσηλευτικής 

8 Παντέρα Αναστασία Δημήτριος Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια 

Παράρτημα 

Καρπενησίου/Δασοπονίας 

& Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

9 Ραυτογιάννης Ιωάννης Κωνσταντίνος Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

Παράρτημα 

Καρπενησίου/Δασοπονίας 

& Διαχείρισης Φυσικού 

Περιβάλλοντος 

10 Σαραντάκος Σταύρος Βασίλειος Καθηγητής ΣΤΕΦ/Ηλεκτρολογίας 

 

                                    Θεωρείται 

                        Λαμία, 21.12.2011 

                                    Η Επιτροπή 

 

     Καθηγητής Λάζαρος  Τσούσκας,      Πρόεδρος 

     Καθηγητής Θεόδωρος Γκανέτσος,        Μέλος 

     Καθηγητής Στέφανος Καραγιάννης,     Μέλος 

                       


